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7 ’ s ¢ Darmowa
QW wuegne 180 g/ porcja /4 a/m 400 m! dostawa

Kotlet de Volaille 17.00 zt Korzenne 18.00 zt "~ | powyzej
Szwajcar z serem 17.00 zt W $mietanie 18.00 zt I b
Roladka drobiowa ze szpinakiem 19.00 zt Po francusku 18.00 =zt ( 500 ZI'
Zraz wolowy + sos wtasny 20.00 =zt W pomidorach 18.00 zt do 10 kilometréw
Stek z poledwiczki wieprzowe;
w sosie kurkowym 23.00 zi
Stek z poledwiczki wieprzowe;
w borowikach 23.00 zt )4/
Bigos staropolski 1kg 40.00 zt WW W ok.1,2-1,6 kg
Karkéwka pieczona w catosci, B
s0s ok. 1-1,3 kg 60.00 zt / kg 3 Schab wedzony 42.00 zt / kg
. Schab w ciescie chlebowym 48.00 zt / kg
Kaczka faszerowana owocami
ok. 2 kg + sos whasny 75.00 zt / kg Szynka wedzona 50.00 zt / kg

Sloclkie

4
% W ZORHG 05/
w w&vgﬁé Ciasto marchewkowe
Pstrag f k. 1k 60.00 zt / k 2 bialq czekoladq Tk 60004 ed 2‘*&12[ oumprIA LKUéNIA SMAKAW
strgg faszerowany ok. 1kg .00 zt / kg Seromak T kg 65.00 =i g/

LUSOWO
Szczupak faszerowany ok. 1,2-1,8 kg 90.00 zt / kg
; Szarlotka 1kg 55.00 zt ] ] B . ) )
M ul. Poznanska 10, 62-080, Tarnowo Podgérne ul. Taborowa 8, 60-790 Poznan Bufet na terenie: Szpitala klinicznego, Bufet na terenie: Szpitala w Puszczykowie,
" Tort Dacquoise (12 porgji) 150.00 z¢ tel. 574-880-884, 575-620-883 570-664-466, 575-620-883 ul. Szpitalna 27/33, Poznan ul. J. I. Kraszewskiego 11, Puszczykowo

- - Ers restauracjalesnyzakatek@gmail.com olimpia.professional@gmail.com 577-337-313 794-66-44-22




r4/vq
9 PORCIJI

- tosos z jajkiem przepiérezym i kawiorem,
- Dorsz z jajkiem przepiéreczym i kawiorem,

- Karp z jajkiem przepiérezym i kawiorem

145.00 zi

QM 12 PORCJI

- Rolada drobiowa ze szpinakiem,
- Schab w ziotach,
- Szparagi w szynce,

- Jajko w szynce na satatce

135.00 zt

AN

Q@C&W 12 PORCJI

- Galantyna z kurczaka
- Schab ze sliwkg

- Losos z jajkiem przepidrczym
i kawiorem

- Jajke w szynce na satatce

150.00 zt

4
MLW 15 PORCJI

- Rolada wieprzowa z kurkami
- Piers$ kacza z wisniami

- Terrina drobiowa z piankg
borowikowg

180.00 zt

% gzefw kel 10 PorcH (pst na pst)

-tosos - Sandacz 180.00 =zt

rHifq
ﬁ/ﬂ% 20 PORCJI

- Schab ze sliwkg,

- Galantyna z kaczki,

- Szparagi w szynce,

- Indyk gotowany z owocami,

- Rolada drobiowa ze szpinakiem

189.00 =zt

/((;Ww 20 PORCJI

- Sandacz z jajkiem przepiérezym
- Lin z jajkiem przepiérezym

- Rostbef po angielsku
z sosem holenderskim

- Poledwiczka wieprzowa
z borowikiem

240.00 zf

4V,
a e

- -
T4y

Y /T\

Lupy

Barszcz czerwony
Krem z dyni

Zurek na biate]
kietbasie i wedzonce

Barszcz biaty
z suszonymi grzybami

Czernina z podrobami

Zupa grzybowa

f L4
Ukrainskie
Kapusta i grzyby
7 tososiem

7 borowikiem

W%/ZMIJ

Z kapustq i grzybami

Z farszem miesnym

900 ml

27.00 zt
29.00 zi

35.00 zt

35.00 zt
35.00 zt
37.00 zt

10 szt. porcja

20.00 =zt
23.00 zt
38.00 zt
38.00 zt

5 lub 10 szt.

4.00 zt / szt.
3.50 zt / szt.

Pesztety

Pasztet firmowy
Pasztet cielecy
Pasztet z dzika

Pasztet w ciescie francuskim
(okrggty 10 porgji)

Satatka jarzynowa
Satatka sledziowa

Satatka ziemniaczana

Denio rybue

Karp filet smazony na masle

Sandacz filet smazony na masle
tosos filet pieczony

Ryba po grecku 1kg

500 g

30.00 zt
40.00 zi
50.00 zt

70.00 zt

1kg

48.00 zi
50.00 zt
55.00 zt

180 g / szt.

22.00 zt
28.00 zt
28.00 zt
75.00 z¢



